[image: image1.jpg]

ГЛАВА ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	21.06.2017

	№
	25-к

	г. Вятские Поляны

О награждении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Вятскополянского района и Благодарственном письме главы Вятскополянского района, утвержденным постановлением главы района от 30.11.2016 г. №991, на основании решения комиссии по представлению к награждению Почетной грамотой и Благодарственным письмом главы Вятскополянского района (протокол от 21.06.2017 №18), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой главы Вятскополянского района:

 1.1. Абдуллину Гульфию Назиповну, воспитателя дошкольной группы муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы дер. Средние Шуни Вятскополянского района, за многолетний плодотворный труд, личный вклад и значительные успехи в воспитании и обучении подрастающего поколения.

1.2. Гайнанову Гузалию Загитовну, врача общей практики офиса врача общей (семейной) практики дер. Средние Шуни Вятскополянского района, за многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм и качественное медицинское обслуживание населения.

1.3. Зязева Александра Борисовича, заместителя директора по персоналу ООО «Молот-Оружие», за пропаганду здорового образа жизни, большой вклад в развитие физической культуры и спорта и активное участие в спортивно-массовых мероприятиях на территории Вятскополянского района.
1.4. Кормильцева Сергея Юрьевича, директора муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования районной Детско-юношеской спортивной школы пгт Красная Поляна Вятскополянского района Кировской области, за многолетний добросовестный труд по созданию условий для развития физической культуры и массового спорта на территории Вятскополянского района.

2. Наградить Благодарственным письмом главы Вятскополянского района:

2.1. Галиакбарова Фаниля Рашитовича, тренера-преподавателя муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования районной Детско-юношеской спортивной школы пгт Красная Поляна Вятскополянского района Кировской области, за пропаганду здорового образа жизни и развитие спортивно-туристического движения на территории района.

2.2. Давлятшину Асию Рашитовну, учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы дер. Средние Шуни Вятскополянского района, за многолетний плодотворный труд, личный вклад и значительные успехи в воспитании и обучении подрастающего поколения.

2.3. Кажушкина Александра Николаевича, инспектора дорожно- патрульной службы взвода дорожно-патрульной службы ГИБДД МО МВД России «Вятскополянский», за образцовое исполнение служебных обязанностей по обеспечению безопасности дорожного движения, общественного порядка и общественной безопасности, охране жизни, здоровья и собственности граждан и в связи с празднованием 81-годовщины образования ГАИ-ГИБДД.

2.4. Кудряшову Ирину Александровну, государственного инспектора безопасности дорожного движения регистрационно-экзаменационного отделения ГИБДД МО МВД России «Вятскополянский», за образцовое исполнение служебных обязанностей по обеспечению безопасности дорожного движения, общественного порядка и общественной безопасности, охране жизни, здоровья и собственности граждан и в связи с празднованием 81-годовщины образования ГАИ-ГИБДД.

2.5. Мякишева Николая Леонидовича, инспектора дорожно-патрульной службы взвода дорожно-патрульной службы ГИБДД МО МВД России «Вятскополянский», за образцовое исполнение служебных обязанностей по обеспечению безопасности дорожного движения, общественного порядка и общественной безопасности, охране жизни, здоровья и собственности граждан и в связи с празднованием 81-годовщины образования ГАИ-ГИБДД.

2.6. Ноздрина Владислава Николаевича, старшего государственного инспектора безопасности дорожного движения отделения ГИБДД МО МВД России «Вятскополянский», за образцовое исполнение служебных обязанностей по обеспечению безопасности дорожного движения, общественного порядка и общественной безопасности, охране жизни, здоровья и собственности граждан и в связи с празднованием 81-годовщины образования ГАИ-ГИБДД.

2.7. Россомахина Андрея Васильевича, заместителя командира взвода дорожно-патрульной службы ГИБДД МО МВД России «Вятскополянский», за образцовое исполнение служебных обязанностей по обеспечению безопасности дорожного движения, общественного порядка и общественной безопасности, охране жизни, здоровья и собственности граждан и в связи с празднованием 81-годовщины образования ГАИ-ГИБДД.

2.8. Неймана Александра Геннадьевича, заведующего сектором по мобилизационной подготовке и защите государственной тайны администрации Вятскополянского района, за пропаганду здорового образа жизни, популяризацию физической культуры и спорта, развитие спортивно-туристического движения на территории Вятскополянского района.
2.9. Пелевину Викторию Валериевну, заместителя главы администрации Вятскополянского района по социальным вопросам, за пропаганду здорового образа жизни, популяризацию физической культуры и спорта, развитие спортивно-туристического движения на территории Вятскополянского района.
2.10. Полевщикову Ирину Петровну, заведующую отделом социального развития администрации Вятскополянского района, за пропаганду здорового образа жизни, популяризацию физической культуры и спорта, развитие спортивно-туристического движения на территории Вятскополянского района.
2.11. Талантова Алексея Николаевича, педагога-организатора муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования районной Детско-юношеской спортивной школы пгт Красная Поляна Вятскополянского района Кировской области, за пропаганду здорового образа жизни и развитие спортивно-туристического движения на территории района.
3. Рекомендовать администрации Среднешунского сельского поселения Вятскополянского района, ООО «Молот-Оружие», МКОУ  дополнительного образования районной Детско-юношеской спортивной школе пгт Красная Поляна Вятскополянского района, ГИБДД МО МВД России «Вятскополянский» вручить сотрудникам, награжденным Почетной грамотой и Благодарственным письмом главы Вятскополянского района, единовременное денежное вознаграждение за счет собственных средств.
4. Вручить сотрудникам администрации Вятскополянского района, награжденным Благодарственным письмом главы Вятскополянского района, единовременное денежное вознаграждение за счет собственных средств.
	Глава
Вятскополянского района

	И.Г. Трифонов

​​​​​​​​​​
ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель заведующей отделом

муниципальной службы и кадров

	Л.Г. Зязева

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации

По общим и организационным вопроса

	М.Г. Мякишева